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CONVOCATORIA PÚBLICA No. 316307 DE 2016 
Modalidad: Menor Cuantía. 

 
 
Objeto: Contratar el suministro de alimentación como apoyo nutricional para los estudiantes del Liceo de la Universidad de 
Nariño. 
 
 
En la ciudad de San Juan de Pasto, a los 17 días del mes de febrero de 2016, en la Oficina de Compras y Contratación Bloque 
Administrativo - Sede Principal de la Universidad de Nariño, se procede a la apertura de sobres de las propuestas del proceso de 
convocatoria pública de la referencia. 
 
A continuación se relacionan las propuestas y su respectiva evaluación jurídica al cumplimiento de los requisitos habilitantes y 
otros: 
  
 

PROPONENTE Nº 1 
 

Nombre: MYRIAM VICTORIA ESTRADA PANTOJA 
 

 DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 

A
n

e
xo

s 

1 – Carta de Presentación de la 
Propuesta 

CUMPLE 

2 –  Certificación para acceder a la 
Información 

CUMPLE 

3 – Propuesta Económica CUMPLE 

4 – Declaración Insumos de Origen 
Nacional 

CUMPLE 
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H
ab
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n
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Inscripción Banco de Proveedores CUMPLE 

Certificado de Existencia y 
Representación Legal 

NO APLICA 

Registro Único de Proponentes (RUP) CUMPLE 

Documento de conformación (Oferentes 
Plurales) 

NO APLICA 

Documento de Identidad CUMPLE 

Garantía de seriedad de la oferta CUMPLE 

O
tr

o
s 

Registro Único Tributario (RUT).  CUMPLE 

Certificado de Antecedentes Disciplinarios CUMPLE 

Certificado de Antecedentes Fiscales CUMPLE 

Certificado de Antecedentes Judiciales CUMPLE 

Certificación Bancaria CUMPLE 

Certificado  de  aportes  a  la  seguridad  
social  y  parafiscales 

NO APLICA 

Documentación del personal que 
realizará el suministro 

CUMPLE 

 
 
Para constancia se firma por las partes que intervinieron, 
 
 
 
 
(Original Firmado) 
FABIÁN ALBERTO SUAREZ SÁNCHEZ 
Vicerrector administrativo 
 
 
 
(Original Firmado) 
JENNIFER GUERRERO 
Abogada Compras y Contratación  

 
(Original Firmado) 
JULIANA VIVEROS RIASCOS 
Profesional Jurídica Rectoría 
 
 
 
 
 

 


